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INTERACT III to program obejmujący swoim zasięgiem całą Unię Europejską, Norwegię oraz

Szwajcarię. Jego głównym celem jest wsparcie dla najefektywniejszego wykorzystania współpracy

międzyregionalnej do wzmocnienia skuteczności polityki spójności oraz celów europejskiej współpracy

terytorialnej.

Projekt ma przyczynić się do osiągnięcia inteligentnego, trwałego wzrostu gospodarczego sprzyjającego

włączeniu społecznemu w ramach strategii „Europa 2020” dzięki wspieraniu programów współpracy

terytorialnej w realizacji działań w jak najbardziej efektywny sposób, poprzez zapewnianie wytycznych i

informacji z danej dziedziny pochodzących od ekspertów, celem pokonywania przeszkód utrudniających

ich realizację. Projekt ma także pozwolić na wykorzystanie wspierających współpracę metod tworzenia

sieci w celu realizacji innowacyjnego zintegrowanego podejścia.

Wybrany cel tematyczny programu to wzrost zdolności instytucjonalnych i sprawności administracji

publicznej poprzez wzmacnianie zdolności instytucjonalnych i sprawności administracji publicznej oraz

efektywności usług publicznych związanych z wdrażaniem EFRR oraz wspieranie działań w zakresie

zdolności instytucjonalnych i sprawności administracji publicznej wspieranych przez EFS.

Cele szczegółowe programu to:

1)      poprawa potencjału w zakresie zarządzania programami Europejskiej Współpracy Terytorialnej

(EWT) i sprawowania nad nimi kontroli. Ma to doprowadzić do standaryzacji sposobu zarządzania

poszczególnymi programami,

2)      poprawa potencjału EWT w zakresie osiągania i komunikowania rezultatów programów,

3)      poprawa potencjału zarządzania współpracą w celu wdrażania innowacyjnych rozwiązań.

Projekt programu współpracy INTERACT III 2014-2020 został skierowany do zaopiniowania przez

Zespół ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska. Zgodnie z decyzją

Komisji Wspólnej opinia będzie wiążąca.
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